[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2013 года                                                                                                   №33

Об утверждении сводного отчета об

исполнении муниципального заказа

в муниципальном образовании

«Демидовский район» Смоленской области

Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:

    1. Утвердить сводный отчет об исполнении муниципального заказа в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, согласно приложения №1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети интернет.

Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  В.П. Козлов